“O

,:s

CÁMARA MUNICIPAL DE CAnªPo LARGO (_

ESTADO DO PARAN
“AWROVADO

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 105/2024.
.
Sala das 5933595 03 [1.2 [ªl

, «nx-ar. :. «M.—" “ .Mw»

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo
do Município de Campo Largo PR, à Secretaria Competente, REALIZAR OBRA DE
LIMPEZA DE VEGETAÇÃO NA RUA CAETANO MUNHOZ DA ROCHA ,PRÓXIMOA PONTE DO RIO ITAQUI. (FOTOS EM ANEXO)

A vegetação alta está atrapalhando o trânsito na região. Se faz
necessário uma visita “in loco” para que sejam tomadas providências cabíveis.

Atenciosamente;

Vereador

RUASUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,ZWSO - culpo LARGO - PARANÁ J'“!35/9014FONE: (41) 3392-1717
E-mail: cmcampolargchmcampolargo.pr.;ovJu 02/42 ll]Home page: www.campohrgo.pr.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

? macm-numnnºmu x +
— O )(

(— C 23
hhpS'//www.google,cum/mapS/©45.4T1$12.4954060933.57.3)«35427h90281/dztsâ3m7?Tel!BmSHçHZhuwISâuuVGEZEpJ

gg .] SAH , Enemade A,
9ª,sz!290!65hnos%2F%ZFstreet—zi...

«em e a . [enter') ,, CAMARAMLNIíIP n ºHEFFfTURADE [A., L Déu: ovina: Leme (.a—«mary, e ªodewma mãº.. D Todos os 'avcntcs

Hung, ]

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO—PARANÁFONE: (41) 3392-1717
E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.brHome page: www.campolargo.pr.leg.br